
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

12 сесії міської ради 

 
 

   07 жовтня 2016  року        Старокостянтинів         № 13     

 

Про хід виконання Програми соціально-економічного  

розвитку міста Старокостянтинова на 2016 рік 

 

 

Заслухавши інформацію заступника начальника управління економіки виконавчого 

комітету міської ради Овчар С.В. про хід виконання Програми соціально-економічного 

розвитку міста Старокостянтинова на 2016 рік та керуючись п.22 ч.1 ст.26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію заступника начальника управління економіки виконавчого комітету 

міської ради Овчар С.В. про хід виконання Програми соціально-економічного розвитку 

міста Старокостянтинова на 2016 рік взяти до відома. 

2. Структурним підрозділам виконавчого комітету міської ради проаналізувати 

стан справ у відповідних сферах діяльності та забезпечити у межах передбачених 

законодавством повноважень виконання у повному обсязі завдань і заходів Програми 

соціально-економічного розвитку міста Старокостянтинова на 2016 рік. 

 

 

 

Міський голова                                                                             М. Мельничук 

  

 

 


